בנוסף, אני מוסיף תנאי שחרור נוסף והוא כי על המבקש להימנע מיצירת קשר עם שני האנשים אשר שמותיהם נרשמו בכתב האישום והוזכרו בהחלטתו של כבוד השופט אבו טהה. הפקדת הסכום האמור בא להבטיח את התייצבותו של המבקש למשפטו ואת איסור יצירת הקשר כאמור.

9. מזכירות בית המשפט תשלח החלטה זו בדחיפות לצדדים.

ניתנה היום, י"ד אלול תשע"ז, 05 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.

חתימה